
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации
№5256881-2"

№ протокола 5256881-2
Наименование процедуры продажа здания с земельным участком и нежилых помещений
Дата публикации 14.12.2022 11:10
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж № 1) площадь 27,5 кв.м, кадастровый № 52:18:0060063:194, по адресу:
г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Пискунова, д.18, кв.11.

Дата рассмотрения заявок 14.12.2022

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRJcG_XbDrcBFxkn_ymxLD9ZTrFlLMClxLSfc9VRPRSKw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Васин Алексей Александрович
Почтовый адрес 129272, Россия, г. Москва,
Олимпийский проспект, д.28, кв.411
ИНН 525901600707

Дата отправки 29.11.2022
18:28:52

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Сыщенко Алексей Валерьевич
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526021322180

Дата отправки 07.12.2022
11:09:01

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Сыщенко Валерий Иванович
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526002271684

Дата отправки 07.12.2022
11:20:41

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование ООО "ОНЛАЙН"
Почтовый адрес 603135, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ, Д. 10,
ПОМЕЩ. 25 ОФИС 109
ОГРН 1085262006136
ИНН 5262228185
КПП 525801001

Дата отправки 07.12.2022
20:20:33

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKNTXy9-n3X1mHUT8pTtOudTcbkpT9OOi0XJkMn9ltOfrqvf6TVIgM0J50iAUN4duQ&fi=1895860
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsROiMDZoTzd-bMclwQFttqOCNiuBmTWgwwxUVGSjZxvbw&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCIgicAa-f7SWv3GzzmlB3OOkcg-04D0LKbO_83lDSVLDxFX_RcILAmzyVSpP_a-rA&fi=1809436
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdl-i2SdNcNAujOK8nE-sZ5s-TT2hu44FGPRv4gQ_SzXRA&fi=1811772

